
UCHWAŁA Nr 206/XXXIII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 maja 2013 r. 
zmieniająca Uchwałę własną Nr 198/XXXII/2013 z dnia 27 marca 

2013 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
na 2013 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 198/XXXII/2013 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 marca 
2013 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 roku 
dokonuje się zmian w wydatkach polegających na: 
1) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe, paragraf 4300 – zakup usług pozostałych wykreśla się kwotę 
4 000 zł przeznaczoną na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na zadanie pn. „Przebudowa chodników w miejscowości 
Babice i Krzywcza” wykreślając w rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne zmniejszenie wydatków na kwotę 4 000 zł w tym: paragraf 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł, paragraf 4300 – zakup usług 
pozostałych 2 000 zł. 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami paragraf 6057 i 6059 – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych wprowadza się nazwę zadania 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Krzywcza" – budynek Szkoły Podstawowej i Świetlicy Wiejskiej w Babicach, 
zgodnie z zaleceniami Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie. Kwoty 
planowanych wydatków pozostają bez zmian. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywczy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


